
POST,=USTOWIENIE  NR  25/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  SIERADZU  II

z dnia  26 lipca  2021 r.

w sprawie  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Kiełczygłów

Na podstawie art. 383 811 pkt 4, e) 2a i e) 4a oraz art. 384(g l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II postanawia,  co następuje:

% l. 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 121ipca 2021 r. mandatu radnego Stanisława Sławomira ZAJĄCA,
wybranego  w okręgu  wyborczym  nr 14 z listy  m 10 - Komitet  Wyborczy  Prawo  i Sprawiedliwość  do Rady  Gminy

Kiełczygłów,  wybranej  w dniu  21 października  2018  r.

2. Przyczyną  wygaśnięcia  mandatu  radnego  jest  pisemne  zrzeczenie  się mandatu.

% 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz
przewodniczącemu  Rady  Gminy  Kiełczygłów.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  oraz podaje do wiadomości
publicznej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

% 5. Na postanowienie zainteresowanemu przyshiguje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Łodzi  (ul.  Piotrkowska  135,  90-434  Łódź),  w terminie  7 dni od dnia  doręczenia  postanowienia.  Skargę  wnosi  się

za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II.

0Y 0
w  'ń

Ź SlERADZU ll ń
N

0  A,,

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Tomasz  Rafał  Kucharski

Id: 5CB646AB-3C2A-40DA-AC79-4CD7BDFE76]3.  Podpisany Strona  ]


